
Klasse
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

St.Nr.
16
49
26

212
555
194

9
11
5

93
222

7
14

114
94
8

98
103
19

Name
Simon Längenfelder
Nick Wiegand
Moses Roeder
Leo Aepler
Noel Schmitt
Jan Conrad
River Wegmann
Sebastian Zohner
Marius Schricker
Tim Merkel
Leon Laurin Goldschmidt
Can Luca Kurz
Leon Haupmann
Justin Rock
Pierre Maar
Adrian Woggon
Fabio Pfeffer
Nele Maxi Löhner
Rico Täubel

Ort
Oberkotzau
Ludwigsburg
Marktrodach
Hersbruck
Hausen
Lindenau
Fürth
Marktrodach
Waldershof
Altdorf
Sangerhausen
Winnenden
Lehesten
Schnelldorf
Sonneberg
Harras
Starzach
Hildburghausen
Ansbach

Bewerber / Team
MC Tauperlitz / ADAC Team Nordbayern
MSC Wieslauftal
AC Kronach / Team ADAC Hessen-Thüringen
MC Ansbach / ADAC Team Nordbayern
MSC Albertshofen / FortyFive MX
BMC Bramberg
1. AMC Zirndorf / ADAC Team Nordbayern
AC Kronach / ADAC Nordbayern
MSC Höchstädt
ADAC Team Nordbayern
MSC Barbarossa
MSC Wieslauftal
MSC Triptis
MC Ansbach
Ossa-Racing-Team
AMC Sonnefeld
RMV Bisingen
./.
MC Ansbach

Fabrikat
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

KTM
KTM
KTM
KTM
Kawasaki
Kawasaki

Rnd.
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5
4
3

Gesamtzeit
12:30.292
13:01.660
13:07.831
13:17.216
13:45.508
13:46.589
14:00.804
12:31.934
12:36.392
12:38.737
12:55.682
13:00.369
13:05.876
13:19.469
13:27.044
12:35.459
13:17.693
12:33.505
12:57.720

Punkte
25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2

Nach Runden sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung F.Schütz / V.Kübler

Rennleiter W. Burkholz

Sportkommissar A.Hass / R. Kübler

DMSB-Reg.-Nr. MX 20/14  ADAC: 161/2014

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO-Timing

37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014
Samstag

2. Lauf Kl 2

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 18:47:37

Leutershausen 0,500 Km

07.06.2014 17:25

Aushangzeit _____________________________Juni 7, 2014

37. Ansbacher DMSB und ADAC Motocross 2014

07. / 08. Juni 2014


